sottoscritti!dal!Dirigente!responsabile!

della!spesa!ed!è!stato!dichiarato!che!tutti!i!giustificativi!inerenti!alle!suddette!spese!di!missioni!sono!

conservati!in!originale!presso!il!Servizio!8!-!Ispettorato!Agricoltura!di!Caltanissetta;!

RITENUTO!di!impegnare!la!somma!complessiva!di!�!1.595,23!(euro!millecinquecentonovantacinque/23)!sul!

capitolo!142555!�Spese!per!organizzazione!eventi,!pubblicità!e!trasferta!per!la!Misura!20!Assistenza!

Tecnica! PSR! Sicilia! 2014-2020�! (codice! piano! finanziario! dei! conti! U.1.03.02.02.002)! del! Bilancio!

della! Regione! Siciliana,!

[...]

dell�Ispettorato! Agricoltura! di!

Caltanissetta prot.!16740 del!09/12/2025;

DECRETA

Art.!1 Per! quanto! riportato! in! premessa,! parte! integrante! e! sostanziale! del! presente!

provvedimento,! si! dispone! l'impegno! della! somma! complessiva! di! �! 1.595,23 (euro

millecinquecentonovantacinque/23) sul! capitolo! 142555! �Spese! per organizzazione!

eventi,! pubblicità! e! trasferta! per! la!Misura!20!Assistenza! Tecnica! PSR! Sicilia!2014-2020�!

(codice! piano! finanziario! dei! conti!U.1.03.02.02.002)!del! Bilancio! della Regione Siciliana,!